
Министерство образования и молодежной политики 

Свердловской области 

Государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение Свердловской области 

«Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова» 

( ГАПОУ СО «Полевской многопрофильный техникум им. В.И. Назарова») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

26.10.2022         № 296-од 

 

г. Полевской 

 

О создании в техникуме студенческого спортивного клуба  

и утверждении Положения   

 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации студенческого  спорта 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение об осуществлении деятельности студенческого 

спортивного клуба. 

2. Назначить руководителем Спортивного клуба Маряхина Ивана 

Андреевича. 

3. Руководителю Спортивного клуба Маряхину И.А. в своей 

деятельности руководствоваться Положением об осуществлении деятельности 

студенческого спортивного клуба. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

Директор                                  П.С. Колобков  


